
Blommensbergsskolan 2003 
 
Blommens skolråd möte onsdag 26 november 
 
Närvarande;  Rolf Helmers (9C), Elsisabet Larsson-Malmström (6C), Lars Ståhl (9A), Karin 
Scinon Jonsson (7C), Eva Söderlund ( 6B), Inga-Britt Sillén (8D), Anni Sandgren (9B), Hans 
Thambert (9C), Jenny Gruvberg (7B), Birgitta Kempe (8A), Inga Blomqvist (7B), Manne af 
Klintberg (8E),  Kerstin Björkman AL 6, Helena Forsell AL 7, Hugo Wester AL 8 och Bengt 
Olsson rektor. 
 
Ej representerade; 6A, 6D, 7A, 7D, 8B, 8C, 8D,  och representant för AL 9. 
 
Elevrådet har ej kunnat skicka hit någon representant pga att de inte riktigt har formerats 
ännu. Men de skickar sina hälsningar och vill gärna vara med.  
 
Rapport från AL: AL 6 Jobbar inte just nu i temafas. I bild/slöjd gör de skuggdockor som de 
ska använda i redovisningar senare. AL 7 Antiken. Ämnena har kört mer för sig men det hela 
ska avslutas med dramatiseringar. Besök på Tekniska museet.  AL 8 Tema Ondska, mycket 
fritt, eleverna har utformat mål och kriterier själva och jobbat med musisk- och teoretisk 
produkt. 
 
Skolledningen. Bengt jobbar med verksamhetsprogrammet. Bengt har fått höra att det är ett 
sparår. För Blommens innebär det de facto att ta bort 3-4 tjänster. Bengt jobbar med en budget 
som måste gå ihop. Det är svårt att veta hur mycket barn vi får till hösten. Om vi inte får tag 
på fler barn så måste vi anpassa kostymen. Kvalitetsredovisning. Nu har man tagit fasta på 
läroplanen, bra. Men de är rätt omfattande. Då det gäller ombyggnad gäller just nu att en extra 
byggnad för enbart idrott byggs. Planen är att denna skulle stå klar i november. Beslutet är ej 
taget. Den stora idén med matsal och idrott mm ligger på is. Diskussion kring SISAB och 
Idrottssalen 
Skolborgarrådet var här på besök. Han tittade på idrottssalen och var inte imponerad av den. 
Dock var han nöjd med att se hur vi jobbade med de sju intelligenserna. 
 
Verksamhetsprogrammet bad Bengt att få skicka ut på mejlen. Detta dokument innehåller 
åtaganden som nu skall harmonieras med Stadsdelsnämnden.  
 
Pedagogiska kvällar;  LUS (Läsutvecklingsscehma) den 5 januari kl 19:00, Ma i v10 efter 
sportlovet. Före matteträffen kommer lärarna att via hemsidan förmedla uppgifter som de vill 
att föräldrarna ser över innan de kommer. 
Intresse väcktes för ett samarbete med Aspuddens skola om hur föräldrar sätter gränser. Bengt 
ska ta kontakt med dem och kanske får vi till en gemensam föräldrautbildningskväll med 
någon bra föreläsare. 
 
Föräldraföreningen var inbjudna till Skolforum. Syftet var att skapa en dialog mellan 
ansvariga politiker och brukarna i form av föräldrarna. Politikerna stämde av hur föräldrarna 
tyckte att skolorna fungerade. Stadsdelsdirektör Mats Larsson tog upp det sviktande 
elevunderlaget och de långa köerna till förskolan. 2006 spås bli en kraftig ökning på barn tack 
vare nybyggnaden. Det spås 38.000 invånare inom tre år, nu är vi 30.000. Problem med att det 
inte finns någon lokal. Vin och sprits lokal Absolut ska göras om till skola. Liljeholmen har 
börjat med stadens modell för hur pengarna till skolorna ska fördelas. Intrycket i föräldra-



föreningen var att de folk som sysslar med dessa frågor på SDN då utgör en onödig kostnad. 
Kunskapsproven som redovisas ligger över genomsnittet. 
En undersökning som redovisades på skolforum visade att ungdomar dricker och provar 
droger mer än andra ungdomar. Detta trodde de som stod bakom undersökningen berodde på 
en liberal inställning till alkohol och droger hos föräldrarna. Fältassistenterna rapporterar att 
det är rätt lugnt på byn och att detta berör på att de flesta är hemma. Det redogjordes för att 
det sker en hel del förflyttning mellan skolorna längs röda linjen. Resursstarka elever från t ex 
Skärholmen söker sig till Aspudden. Bengt menade att detta var negativa konsekvenser av 
skolpengen som infördes 1992 och att klara segregeringsmönster syns på många håll. 
Föräldraföreningen tyckte att det var ett givande möte. Nästa skolforum kommer att vara i maj 
2004. Förslag kom fram att man skulle bjuda in en politiker till ett Blommens skolråd.  
 
Hugo redovisade Alicjas planer på ett utvecklat arbete kring arbetslivsundervisning med 
inslag som intern och extern prao i alla årskurser. Hon arbetar med SYV (studie och 
yrkesvägledning) hos oss på heltid.  En enkät till föräldrarna kommer att komma ut med 
frågor kring hur föräldrarna 
 
Marknadsföring. Musiklärarna vill åka ut till 0-5 skolor och sjunga och spela för att visa vad 
vi gör. Längs tvärbanan, buss 161 och röda linjen borde vi kunna locka elever. Öppen hus 7 
februari. Ide kom fram om att utställningar borde kunna stå i andra offentliga miljöer. 
Skolorna gör så mycket bra som borde kunna redovisas på andra sällen. Lussa för dom på 
brädgården. Ha en scen på Liljeholmstorget på Blommensbergsskolans dag. 
Utställningsmonter i tunnelbanan. Bättre skylt så att skolan syns för de som går förbi. Smart 
att gå med i ett utskick då föräldrar med barn på fritids ska betala avgiften om inbjudan. 
Annonser i kalendariet/på gång i Mitt i söderort och Söder om söder etc. Gamla elever bjuds 
in till Öppet hus. Eleverna kan dela ut information på deras väg till skolan. Affischer kan 
tryckas upp. Informera i kyrkobladet. En grupp tillsattes som ska titta på denna fråga den 16 
december kl 18:00. Skolans elevråd bjuds in av Bengt.  
 
En sen övriga fråga angående biblioteket kom upp. Bengt klargjorde att pga upprepade 
incidenter kommer biblioteket hållas stängt om inte någon annan vuxen kan vara där med 
honom. Tyvärr kommer sparkraven på skolan drabba biblioteket. Frank sägs upp och lämnar 
oss redan nästa vecka.  
 
Nästa möte onsdag 21 januari  18:00. 
 
 
 
 


